
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Kontaktní adresa: 
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Vyškov 
Juranova 101/10, 682 01 Vyškov-Pazderna 
telefon 603 263 213, 721 335 399 
www.strelnicelulec.cz  
e-mail: strelnicelulec@seznam.cz    

 
 

 
 

Sportovně střelecký klub 0503 Vyškov 
 

pořádá 
 

XXXIV. ročník střelecké soutěže 
 

 
 

PUTOVNÍ SAMOPAL 
 

OSVOBOZENÍ 
 
 
 
 
 

 
3. června 2018 

http://www.strelnicelulec.cz
mailto:strelnicelulec@seznam.cz


Propozice 
Pořadatel:   SSK 0503 Vyškov 
 
Ředitelství soutěže: 
 ředitel  Dr. Ing. Jan Procházka 
 hospodář Ing. Zdeněk Procházka, LL.M. 
Hlavní rozhodčí:  Ing. Zdeněk Procházka, LL.M. (A0575) 
PHK:   Dr. Ing. Jan Procházka (A0574) 
   Stanislav Hlaváček (A0223) 
 
Druh soutěže: soutěž střelecké všestrannosti 

III. kategorie 
Disciplíny: 

sportovní pistole 5+20 ran (terč 500x200) 
velkorážní standardní pistole 3+10 ran (terč 500x200) 
libovolná malorážka 30 ran vleže 
 
Každý soutěžící střílí všechny disciplíny, jejich součet 
je výsledkem pro stanovení pořadí. 

 
Podmínky soutěže: otevřená soutěž pro všechny zájemce 

se zbrojním průkazem 
 
Datum konání: neděle 3. června 2018 
Místo:   střelnice Luleč 
Časový rozvrh: 7,30 - 8,00  prezentace 
   8,00   zahájení, losování 
   8,15  I. směna 
Startovné: při prezentaci 100 Kč 

 
Hodnocení: dle platných pravidel sportovní střelby, součet 

dosaženého bodového hodnocení ze všech tří 
disciplín 

 
Ceny: vítěz získá do ročního držení cenu „Putovní samopal“ 

závodníci obdrží věcné ceny nejméně na 1. až 5. místě 
 
Zbraně a střelivo: vlastní 
 
Protesty: dle platných ustanovení PSS, řediteli soutěže 

do 15 minut po zveřejnění výsledků s vkladem 
500 Kč 

 
Pojištění: individuální 
 
Zdravotní zabezpečení: pořadatel zajistí odvoz k ošetření 
 

Různé: pořadatel soutěže si vyhrazuje právo oznámit dodatky 
a změny před zahájením soutěže. Soutěžit mohou 
i funkcionáři soutěže. 

 

Vyškov 30. 4. 2018 


